
UCHWAŁA NR XLIII/169/20 

RADY OSIEDLA MAŚLICE 

z dnia 13.01.2020 

      

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania 

społecznego Chór Con Amore, Klub seniora, Paczki Mikołajkowe, 

Wigilia dla samotnych 

      

Na podstawie § 13, 29 i 35 Załącznika do Uchwały Nr XIII/412/03 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. (Biuletyn Urzędowy RMW z 5 listopada 2003 r. Nr 

10, poz. 388 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXVIII/2208/04 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 21 października 2004 r., Rada Osiedla Maślice uchwala, co następuje: 

      

§1 

Rada Osiedla Maślice przyjmuje sprawozdanie z wykonania zadania społecznego Mały 

inżynier i inżynierka. 

§2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest Zarząd. 

      

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla Maślice 

      

Renata Cierniak 


